Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014 года                                                                                        № 165

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении с 01 августа 2014 года базового размера арендной платы

за 1 квадратный метр общей площади нежилых зданий и помещений

 Руководствуясь ст. 614 Гражданского кодекса российской Федерации

от 26.01.1996 года № 14 – ФЗ, п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, п. 2 ст. 41 Устава городского

поселения «Шерловогорское», ст. 40 Положения о порядке сдачи в аренду

объектов муниципальной собственности городского поселения

«Шерловогорское» от 16.05.2006 года № 65 (1 изм. От 30.06.2009 года № 65),

Совет городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л:

1. Утвердить с 01 августа 2014 года базовый размер арендной платы за 1

квадратный метр общей площади нежилых зданий и помещений,

находящихся в муниципальной собственности городского поселения

«Шерловогорское», в размере 31,20 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения

«Шерловогорское» от 13 августа 2013 года № 116 «Об утверждении с 01

сентября 2013 года базового размера арендной платы за 1 квадратный метр

общей площади нежилых зданий и помещений».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня нго

официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского

поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                           Н. Ю. Чернолихова